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PER

NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 12, DATE 10.06.2021,

«pER PROCEDURAT E PRANIMIT E TE EMERIMIT TE MESUESIT
NE NJE VEND TE LIRE PUNE NE INSTITUCIONET PUBLIKE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR DHE PR ADMINISTRIMIN E PORTALIT “MESUES
PER SHQIPERINE”, I NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& pikés 4 1& nenit 102 t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqiperisé dhe &
pikés 1 t& nenit 60 t& ligjit nr. 69/2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén ¢ Shqipérisg”, t& ndryshuar,

UDHEZOJ:

1. Pika 8 ¢ kreut 8 t& udhézimit nr. 12, datg 10.6.2021, t& ministrit t& Arsimit dhe Sportit,

“Pgr procédurat e pranimit e t& emérimit 1€ mésuesit né nj¢ vend & liré pune né
institucionet publike t& arsimit parauniversitar dhe pér administrimin e portalit
“Mgsues pér Shqipéring™”, i ndryshuar, ndryshohet si mé poshté:
“8. Kandidati fitues punésohet nga drejtori i institucionit arsimor parauniversitar me
kontraté pune individuale, me ose pa afat, sipas kérkesave 1& vendit té liré té punés,
pas kalimit me sukses té periudhés tremuyjore té provés dhe 1€ vlerésimit pozitiv nga
komisioni pér vierésimin psiko-social t& punonjésve arsimoré dhe punonjésve 1€ ljeré
né institucionet arsimore parauniversitare.”.

2. Ngarkohen pér zbatimin e k&tij udhézimi, Sekretari i Pergjithshém, Drejtoria e
Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése, Agjencia e Sigurimit t&
Cilésisé s& Arsimit Parauniversitar, Qendra e Shérbimeve Arsimore, Qendra
Ndérinstitucionale e Rrjetit Akademik Shaqiptar, Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit
Parauniversitar, institucionet arsimore vendore, pérgjegiése pér arsimin
parauniversitar, dhe institucionet arsimore parauniversitare.
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